Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2849/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim Panambi.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica no cruzamento da Rua Jequitibá com Avenida João Ometo, final do muro do Condomínio Terras Di Siena, Jardim Panambi.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack] Moradores alegam que evitam passar pelo local ao caminharem nos finais de tarde, pois, a situação da camada vem gerando transtornos que os obriga a efetuar desvios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0dca4381-89de-44b1-a4dd-abd687cac439.png
PROTOCOLO 5839/2014 - 22/08/2014 13:56

image1.jpeg

image10.jpeg